АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2016г. № 649

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 05.04.2011 г. № 735 «О порядке предоставления мест под размещение

объектов мелкорозничной торговли и летних кафе по обслуживанию населения в

летний период на территории Сысертского городского округа»

(с изменениями от 31.03.2014 г. № 860)

В целях более полного удовлетворения населения в продукции и услугах сезонного

спроса на территории Сысертского городского округа, создания условий для организации

объектов уличной торговли и летних кафе, руководствуясь пунктом 8 статьи 6, пунктом

20 статьи 31 Устава Сысертского городского округа, принятого решением Сысертского

районного Совета от 16.06.2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского

городского округа от в редакции решений Думы Сысертского городского округа от

16.02.2006 N 140, от 27.04.2006 N 158, от 02.11.2006 N 191, от 13.09.2007 N 271, от

24.04.2008 N 30, от 09.12.2008 N 116, от 27.08.2009 N 177, от 29.10.2009 N 200, от

28.01.2010 N 228, от 29.04.2010 N 250, от 25.06.2010 N 265, от 16.09.2010 N 294, от

25.11.2010 N 330, от 28.04.2011 N 380, от 27.10.2011 N 434, от 27.10.2011 N 435, от

26.04.2012 N 33, от 19.10.2012 N 66, от 06.12.2012 N 82, от 25.04.2013 N 160, от 25.07.2013

N 196, от 23.12.2013 N 311, от 24.04.2014 N 348, от 25.09.2014 N 386, от 29.01.2015 N 417,

от 28.05.2015 N 442, от 29.10.2015 N 477 ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

05.04.2011г. № 735 «О порядке предоставления мест под размещение объектов

мелкорозничной торговли и летних кафе по обслуживанию населения в летний период на

территории Сысертского городского округа» (с изменениями от 31.03.2014г. № 860)

следующие изменения:

в абзаце 1 подпункта 9 пункта 4:

1) слова «среднего уровня кадастровой стоимости земельных участков в составе

земель населенных пунктов Сысертского городского округа» заменить словами «среднего

уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов Сысертского городского

округа»;

2) слова «средний уровень кадастровой стоимости земельных участков в составе

земель населенных пунктов Сысертского городского округа» заменить словами «среднего

уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов Сысертского городского

округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.

consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C408180E931D36F4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nEJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C408180E961D3FF4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nEJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081907941F36F4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nEJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081901971C3FF4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nEJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081E02951F3FF4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nCJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081E0E9F1A3FF4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nCJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081F0F971E3FF4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nCJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081D03941D3DF4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nCJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081C02931B3EF4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nCJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081C0F91183FF4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nCJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081D0795183FF4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nCJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081D03911D3BF4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nCJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081D0E931B37F4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nCJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C408120396193DF4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nCJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081304901936F4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nCJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081304901937F4BF20B9F57FD81C51224598291D57569143K2nCJ
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081B06941F3CFCE22AB1AC73DA1B5E7D529F6011565691432BKFn0J
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081B07961E3EF7E22AB1AC73DA1B5E7D529F6011565691432BKFn0J
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081B0795183BF8E22AB1AC73DA1B5E7D529F6011565691432BKFn0J
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081B079F1A38FFE22AB1AC73DA1B5E7D529F6011565691432BKFn0J
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081B04941D3FFCE22AB1AC73DA1B5E7D529F6011565691432BKFn0J
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081B05971E39F7E22AB1AC73DA1B5E7D529F6011565691432BKFn0J
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081B05921539F6E22AB1AC73DA1B5E7D529F6011565691432BKFn0J
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081B02951E3AFAE22AB1AC73DA1B5E7D529F6011565691432BKFn0J
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081B02901C3DF7E22AB1AC73DA1B5E7D529F6011565691432BKFn0J
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081B03941F36F6E22AB1AC73DA1B5E7D529F6011565691432BKFn0J
consultantplus://offline/ref=350D04F5ADC195511F83BFFC10DD6A9EF834C4081B00961439FBE22AB1AC73DA1B5E7D529F6011565691432BKFn0J

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по

экономике  Краснову С.В.

Глава  Сысертского городского округа                                                           А.Г. Карамышев